servisu a všetky ostatné finančné náklady spojené s dodaním Tovaru Kupujúcemu. 

3. Celková cena za celý predmet prevodu – Tovar podľa článku I. odsek 3. tejto Zmluvy je vo 

výške: 

Cena bez DPH:   59 000,00 € 

Sadzba DPH vo výške 20%:  11 800,00 € 

Cena s DPH:   70 800,00 € 

(slovom:      Sedemdesiattisícosemsto,- EUR) 

4. Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu za Tovar podľa tohto článku Zmluvy na základe faktúry 

riadne vystavenej Predávajúcim a doručenej Kupujúcemu. Predávajúci je oprávnený vystaviť 

faktúru po riadnom dodaní Tovaru podľa článku II.